
UCHWAŁA NR II.7.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 108d ust. 2 Statutu Gminy Tłuszcz przyjętego uchwałą              

Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz. 7337), zmienionego uchwałą                  

Nr XXVII/352/10 z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/124/07 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 130 poz. 2979), uchwałą Nr XXV.363.2018 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu  z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz                 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 2575) oraz uchwałą Nr XXX.412.2018 Rady Miejskiej           

w Tłuszczu z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/124/07 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu  z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10760) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wybiera się radnego Krzysztofa Gajcego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

§ 2. 

                                                                                                                                   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr II.7.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 maja 2024 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

 

 

Zgodnie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy powołując w tym celu komisję 

rewizyjną. Jednocześnie § 108d ust. 2 Statutu Gminy Tłuszcz stanowi,                                           

że Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera rada gminy.  

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszego projektu uchwały. 

 

 

 


